

# دولت، جا ماند...

منوچهر حبیبی



انگلیس گردید. اما مصوبه به دولت ابلاغ نشده، با ورود به سفارت انگلیس، مسیر قانونی کار متوقف شد و این دولت انگلیس بود که بابت حوادث سفارتخانه و باغ قلهک، به تعطیلی سفارت خود اقدام کرد و بعد سفارتخانه ایران در لندن را نیز وادار به تعطیلی و سفیر و کارمندان را مجبور به بازگشت کرد.

برخورد با انگلیس را پیشه کند. قطعاً همان طور که ذکر شد، انگلیس همه دنیا نیست، اما در شرایطی که برخی کشورها و در رأس آنها اسرائیل تلاش می‌کنند که فعالیت-های هسته‌ای ما را بیش از پیش زیر سؤال ببرند، نیاز به تلاش‌های دیپلماتیک و سیاسی به ویژه در اتحادیه اروپا، امری حیاتی و سرنوشت ساز بوده و هست.

طبعاً انگلیس یکی از اعضای اعضای اروپاست، و عضویت در اتحادیه‌ها به منزه است. برخورداری از حمایت اعضای اتحادیه‌هاست. بنابراین بستن سفارت انگلیس، منجر به رویارویی ما، نه تنها روابط هولناک نیست. هرچند که نباید از یاد برد که برعکس انگلیسی‌ها که تعداد افراد و وابستگی سیاسی و دیپلماتیکشان به چند صد نفر نمی‌رسد، صدها هزار ایرانی ساکن انگلیس هستند و چند هزار دانشجوی ایرانی در آن کشور مشغول تحصیل هستند، که این بسته شدن سفارتخانه‌ها و کاهش روابط، بسیاری از هم وطنان را در آن کشور با مشکل روبرو می‌سازد.



بنابراین با توجه به کم بودن داد و ستدها با انگلیس و مراودات فی ما بین، قطع شدن این روابط هولناک نیست. هرچند که نباید از یاد برد که برعکس انگلیسی‌ها که تعداد افراد و وابستگی سیاسی و دیپلماتیکشان به چند صد نفر نمی‌رسد، صدها هزار ایرانی ساکن انگلیس هستند و چند هزار دانشجوی ایرانی در آن کشور مشغول تحصیل هستند، که این بسته شدن سفارتخانه‌ها و کاهش روابط، بسیاری از هم وطنان را در آن کشور با مشکل روبرو می‌سازد.

بنا بر این با توجه به کم بودن داد و ستدها با انگلیس و مراودات فی ما بین، قطع شدن این روابط هولناک نیست. هرچند که نباید از یاد برد که برعکس انگلیسی‌ها که تعداد افراد و وابستگی سیاسی و دیپلماتیکشان به چند صد نفر نمی‌رسد، صدها هزار ایرانی ساکن انگلیس هستند و چند هزار دانشجوی ایرانی در آن کشور مشغول تحصیل هستند، که این بسته شدن سفارتخانه‌ها و کاهش روابط، بسیاری از هم وطنان را در آن کشور با مشکل روبرو می‌سازد.

انگلیس، و مجلس ما در مقابل مجلس انگلیس، موضع گیری می‌کردند. متأسفانه این روند با رویداد روز هفتم آذر و حمایت رئیس مجلس (قوه مقننه) و رئیس قوه قضاییه، عملاً دولت (قوه مجریه) جا مانده و در عملی انجام شده قرار گرفت تا جایی که در کشورمان نگرده و بازی نخوریم.

## ورزشی

### ۱۰ فناوری برتر ایمنی در خودروها

کاماس مودنی - مربی برق خودرو و سیستم‌های انرژی مرکزی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کازرون

### ۱۰ فناوری برتر در زمینه ایمنی خودرو

عبارتند از: ۱) کنترل فشار پردها سازمان ملی امنیت عبور و مرور اتوبان‌ها در ایالات متحده، از سازندگان خودرو خواسته است تا تمام وسایل نقلیه مسافربری با وزن حدود ۱۰ هزار پوند یا کمتر را از سال ۲۰۰۸ مهجه به سیستم کنترل فشار چرخ‌ها کنند. با این حال، هم‌اکنون بسیاری از خودروهای مدل‌های پایین‌تر نیز از این ویژگی برخوردار هستند. مثلاً خودروی بی ام و، این سامانه را در تمام مدل‌های خود ارائه کرده‌است. حشرهای کار گذاشته‌شده در چرخ‌ها می‌توانند با تولید صدایی مشخص یا روشن شدن چراغی در مقابل راننده (با هردوی این روش‌ها)، او را از کم بودن فشار هوا در چرخ‌ها مطلع سازند. همچنین، خودروهایی که توانایی حرکت با لاستیک پنجر را دارند، نیز در آینده دیده خواهند شد (در حال حاضر شورت کوروت از چنین قابلیت برخوردار است). این خودروها می‌توانند با سرعت نسبتاً بالایی در مسیری بیش از حدود ۵۰ مایل با لاستیک پنجر حرکت کنند.



### ۲) کنترل‌کننده قابل انطباق مسیر کاهش شدت تصادفات

کنترل‌کننده‌های جدید مسیر، کارهای بیشتری از ثابت نگه داشتن سرعت انجام می‌دهند. این کنترل‌کننده‌ها با استفاده از حسگرها و رادار می‌توانند در پیچه کنترل بنزین و ترمزها را به گونه‌ای تنظیم کنند که اگر تغییری در سرعت عبور و مرور رخ داد یا مثلاً راننده‌ای بسیار محتاط در مقابل خودرو قرار گرفت، همواره فاصله مطمئن با خودروی مقابل حفظ شود. اگر این سامانه متوجه احتمال وقوع تصادف شود، به صورت خودکار در صورت تغییر در سرعت عبور نیز محکم می‌کند و اگر متوجه خالی شدن جاده یا افزایش سرعت خودروها شود، به صورت خودکار در صورت تغییر در سرعت عبور و مرور یا مثلاً قرار گرفتن راننده‌ای بسیار محتاط در مقابل خودرو، به سرعت اولیه بازگرداند. با این حال، همواره امکان دخالت در کار این سامانه توسط راننده نیز وجود دارد. مرسدس بنز و می‌باخ از این سامانه با نام Distronic استفاده می‌کنند.

### ۳) یافتن نقطه کور کمک جانبی/ هشدار تصادف

این سامانه به منظور هشدار به راننده در زمانی عمل می‌کند که خودرو یا شیئی در مسیر حرکت یا پارک وجود داشته باشد. این سامانه، در حالت عادی فعال نیست و باید توسط راننده فعال شود. اگر این سامانه متوجه وجود شیئی در مسیر شود، به روشن کردن چراغی در آینه، لرزانند صدایی یا ایجاد صدایی مخصوص راننده را مطلع می‌سازد. این سامانه از توانایی شناسایی موانع در مسافت‌های کوتاه برخوردار است. ادامه دارد...

### اطلاعات قضایی

کیانوش مقتدری وکیل پایه یک دادگستری

آیا می‌دانید اگر چک شما مفقود گردید یا به سرقت رفت یا توسط شخصی جعل شد، یا از طریق کلاهبرداری یا خیانت در امانت یا جرایم دیگری به دست دیگران افتاده چه باید کرد؟ ماده ۱۴ قانون جدید صدور چک - صادر کننده یا ذینفع یا قائم مقام قانونی آنها یا تصریح به اینکه چک مفقود یا سرقت یا جعل شده و یا از طریق کلاهبرداری یا خیانت در امانت یا جرایم دیگری تحصیل گردید می‌تواند کتبا دستور عدم پرداخت وجه چک را به بانک بدهد. بانک پس از احراز هویت دستور دهنده از پرداخت وجه آن خودداری خواهد کرد و در صورت ارایه چک، بانک گواهی عدم پرداخت را با ذکر علت اعلام شده صادر و تسلیم می‌نماید.

### حقوق مادی کارمندان دولت چه مواردی را در بر می‌گیرد؟

همان‌طوری که قبلاً هم گفته شد حقوق مادی حقوقی هستند که به صورت مادی و نقدی به کارمند پرداخت می‌گردد که مهم‌ترین آن‌ها از قرار ذیل می‌باشند: **حقوق ثابت:** اولین و برجسته‌ترین حقوق مادی کارمندان حقوق ثابت یا ماهیانه می‌باشد که این حقوق بر اساس امتیازاتی که کارمند بر اساس ارزشیابی عوامل شاغل نظیر تحصیلات و تجربه و عوامل شغل نظیر سختی و پیچیدگی وظایف و مسئولیت‌ها به دست می‌آورد و به وی تعلق می‌کند. **حقوق العائده:** که شامل مواردی می‌شود چون فوق‌العاده ایثارگری که متناسب با درصد جانبازی و مدت خدمت داوطلبانه در جبهه و مدت اسارت به کارمند تعلق می‌گیرد و همچنین فوق‌العاده سختی کار، فوق‌العاده مدیریت و سرپرستی و... **عائله‌مندی:** عائله‌مندی برای همه کارمندان یکسان است و ارتباطی به جایگاه شغلی آن‌ها ندارد. کمک هزینه عائله‌مندی و اولاد برای کارمندان مرد شاغل، وظیفه‌بگیر و بازنشسته که دارای همسر و اولاد می‌باشند در نظر گرفته شده است که در ارتباط با اولاد، حداکثر برای سه فرزند و همچنین حداکثر سن فرزند برای بهره‌مندی از این حقوق به شرط ادامه تحصیل و غیر شاغل بودن، ۲۵ سال و نداشتن شوهر برای فرزندان دختر پیش‌بینی شده است. که البته فرزندان معلول مشمول محدودیت سنی گفته شده نمی‌باشند. کارمندان زن شاغل که همسر نداشته و یا معلول و از کارافتاده باشد و خود به تنهایی متکفل مخارج فرزندان باشند، از کمک هزینه عائله‌مندی بهره‌مند می‌گردند. **عیدی یا پاداش سالانه:** این امتیاز بر اساس ماده ۷۵ قانون مدیریت خدمات کشوری برای کارمند در نظر گرفته شده است. **زینب اسفندیاری - استاد دانشگاه آزاد اسلامی کازرون**

### تیم بنیاد مسکن شهرستان جهرم بر سکوی سوم قهرمانی ایستاد

یک دوره مسابقه طاب کشی به میزبانی اداره تربیت بدنی شهرستان جهرم با حضور ادارات این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، در این دوره از مسابقات در دور اول که به صورت تک حذفی و مرحله بعد به صورت دوره‌ای انجام شد، تیم بنیاد مسکن جهرم بعد از تیم‌های سازمان نظام مهندسی و انتقال لوله گاز جهرم بر سکوی سوم قهرمانی ایستاد.

### سرباز نماینده کازرون صدر جدول را از تیم فیروزپس گرفت

سرویس خبری / علیرضا گلچین - سربازان فوتبال لیگ برتر جوانان استان فارس هفته نهم که در شهرستان جهرم در حال بازی است، تیم فوتبال جوانان سرباز توانست در خانه مقابل تیم استقلال شیراز به نتیجه چهار بر صفر دست یابد. گل‌های تیم سرباز را سجاد آژاها (۳ گل) و ناصر انصاری به ثمر رساندند.

### بازدید سر زده رییس تربیت بدنی از استخر سرپوشیده کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: حسین پور رییس تربیت بدنی کازرون به طور سرزده از استخر سرپوشیده کازرون بازدید داشت و در رابطه با وضعیت بهداشت محوطه استخر، تعداد نیروهای به کار گرفته شده برای انجام امور مربوط به استخر، تذکرات جدی داد. ضمناً مقرر گردید مستاجر استخر، جهت پاسخگویی در خصوص وضعیت نامطلوب استخر در اداره تربیت بدنی حضور یابد.

### آگهی اجاره املاک غیرمنقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۸۹/۴۵۴ ارجایی له اسداله ریسی علی محمدعلی نوری و به استناد فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شن دادگ یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ۲/۵۷/۷ بخشی ۷ واقع در قلمبه روستای عالی انبار به مساحت ۴۴۴/۹۷ مترمربع می‌نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۱۰/۱۴ ساعت ده صبح در این محل حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. سمت پایه فروش مبلغ ۲۳۴/۴۰۰۰ ریال می‌باشد. اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه‌های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکسای ۱۰۶۵ روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد. قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا ۶۸۴ / م الف

### افتتاح ۶ طرح ورزشی در کهگیلویه و بویراحمد همزمان با سفر هیأت دولت به این استان

جوانان این چند طرح ورزشی افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت که تأثیر مثبتی در روند رو به رشد موفقیت‌های ورزشی این استان خواهد داشت. شیفیعی این طرح‌ها را سالن هزار و ۲۰۰ نفره در سی سخت، زورخانه ورزشی و چهار زمین ساحلی کبکی، والیبال، سبک‌تاکرا و کشتی ذکر کرد. این مسکول در ادامه بازدید از استادیوم ۱۵ هزار نفری دولت‌آباد یاسوج، حضور در جمع

### همنوردی دو گروه کوهنوردی پیشاپور و بهار بانوان به تنگ حنای کنگ و ارتفاعات دوان

روز جمعه ۱۸ آذرماه بار دیگر دو گروه کوهنوردی پیشاپور و بهار، تنگ حنای کنگ و کوه‌های دوان را درنوردیدند. کوهنوردان ساعت ۴ صبح از کازرون به طرف تنگ حرکت کردند و ساعت ۵/۱۵ پای کوه مراسم شکرگزاری به جا آوردند و به سمت تنگ حرکت کردند و پس از چند ساعت کوه پیمایی و صعود از شیب‌های سخت تنگ، ساعت ۹/۳۰ در درخت پهنانوری به قرائت زیارت عاشورا و صرف صبحانه پرداختند و سپس به راه خود ادامه دادند. منطقه پوشیده از درختان بلوط و کیسکالک وحشی بود و طبیعت از وجود پربرکت پاران، جلا داده شده بود. بالاخره ساعت ۱۴ دو گروه کوهنوردی در یکی از کوه‌های کنار باغات دوان (در قله دوان) ساعتی استراحت کرده و

### تیم فوتبال سیف آباد کازرون، تیم عقاب شیراز را با شکست بدرقه کرد

سرویس خبری / علیرضا گلچین - حمیدرضا بشکاز: از سری بازی‌های لیگ برتر استان فارس دیدار تیم فوتبال سیف آباد کازرون و تیم عقاب شیراز با نتیجه ۲ بر ۱ به نفع تیم سیف آباد خاتمه یافت. در حاشیه این دیدار حسین پور رییس اداره ورزش و جوانان کازرون و مهندس شیفیعی اسپانسر تیم سیف آباد در ورزشگاه حضور یافتند.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۹۰/۱۰/۲ در محل دفتر انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی به نشانی خیابان شهیدای شمالی - روبروی پاساژ قیصرانی قدیم - کوچه جمعی برگزار می‌گردد. بدین وسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. \* دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل ۲- گزارش بیلان مالی توسط بازرسین ۳- از کلیه کاندیداهای محترم عضویت بازرسین دعوت می‌شود تقاضای کتبی خود را ظرف یک هفته از تاریخ انتشار روزنامه به دفتر انجمن انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون و حومه جهت بررسی تحویل دهند.

### پیروزی تیم تکواندوی اداره بهزیستی کازرون در لیگ برتر استان فارس

با شروع هفته اول مسابقات لیگ بزرگسالان استان فارس که با حضور ۱۸ تیم در شیراز کلید خورد، تیم تکواندوی اداره بهزیستی شهرستان کازرون در اولین گام، تیم فجر سپاه الف را با نتیجه ۳ بر ۱ و تیم باشگاه زین الدین را با نتیجه ۴ بر صفر شکست داد و با کسب این نتایج، صاحب ۶ امتیاز در جدول مسابقات گردید. اعضای تیم بهزیستی کازرون: آرمان پاسبان، بهروز رضایی، علیرضا خوشاب، ابراهیم جوکار، سعید حکمت آرابی، علی رستمی. سرمربی: محسن حسینعلی پور، سرپرست: عباس ماهیانه.

### ادامه موفقیت تیم تکواندوی تربیت بدنی کازرون

در ادامه مسابقات لیگ تکواندوی نونهالان در هفته دوم، باز هم تیم تکواندوی تربیت بدنی کازرون خوش درخشید و تیم منتخب داراب را با نتیجه ۷ بر ۳ و تیم شهدای کامفیروز را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و موفقیت خود را در جدول مسابقات مستحکم‌تر کرد. اعضای تیم تکواندوی تربیت بدنی کازرون: امیرمحمد رفیعی، علیرضا زارع، حامد نقابت، میلاد مصری، هادی شجاعی، محمد مهدی محمدزاده، محمد داود خیزاری، نظام الدین هوشیار، مصطفی قنبری، علی شامشی.

### بازدید مسئولین از زمین‌های ورزشی حاشیه دریاچه پریشان

سرویس خبری / علیرضا گلچین: حسین پور مسئول تربیت بدنی و خدابرست مسئول اداره محیط زیست شهرستان کازرون به اتفاق بازدیدی از زمین‌های ورزشی اطراف روستای زوالی در حاشیه دریاچه پریشان داشتند و ضمن صحبت با بازیکنان محلی که مشغول بازی در این زمین بودند، مشکلات آنان را از نزدیک بررسی نمودند و مقرر گردید که یک دستگاه بلدوزر جهت تسطیح هرچه بهتر زمین به آن مکان فرستاده شود. همچنین ۲ عدد توپ فوتبال و یک جفت تور دروازه بزرگ به آنان اهدا گردد.